



11.05.2023

TRWA BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO - ZOBACZ POSTĘP PRAC

Za dwa miesiące gotowe ma być nowe boisko wielofunkcyjne w Czuchowie. Będzie to pierwszy taki obiekt pokryty dachem. W tej chwili stawiana jest konstrukcja, która będzie szkieletem całego obiektu.

- Tu jest zaplanowana hala w systemie stal pokryta plandeką. W środku będzie sztuczna trawa. Boisko o wymiarach 27 x 52 metry. Dookoła drenaż, oświetlenie i okamerowanie całej infrastruktury – mówi Tomasz Studnicki, kierownik budowy.

Nowe boisko będzie służyć przede wszystkim miejscowym uczniom szkół podstawowych i średnich. Popołudniami będzie ono czynne także dla mieszkańców.

- Każda inwestycja sportowa, która przyciągnie tutaj młodzież jest bardzo dobra. Lepiej, żeby tutaj wyczyli, niż w domu w komputerach mają wyczyli. Uważam, że wszystko, co wyciągnie dzieci z domu, jest bardzo dobre – mówi Urszula Trzebiatowska, przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych i Ekologii w Radzie Miejskiej w Czuchowie.

Kryty obiekt powstaje tuż obok stadionu lekkoatletycznego. Będzie on także wzbogacał ofertę sportową miejscowego Ośrodka Sportu i Rekreacji.

- Nie ukrywam, że kiedy pełniłem funkcję dyrektora OSiR-u, to tylko o takich inwestycjach mogłem pomarzyć. Dzisiaj część tych marzeń urealnia się. Chociażby wykonana w zeszłym roku i oddana do użytku w listopadzie bieżąca lekkoatletyczna. Byłem tutaj w południe, rozgrywały się na niej zawody sportowe. Nie ukrywam, że serce się cieszy, że w takim małym miasteczku ma możliwość korzystania z takich obiektów jak bieżnia lekkoatletyczna, która ma certyfikat Polskiego Związku Lekkiej Atletyki – mówi Burmistrz Czuchowa, Ryszard Szybajło.

Nowo powstające kryte boisko wielofunkcyjne umożliwi całoroczne rozgrywanie nie tylko meczy piłkarskich, ale także treningów i konkursów siatkarskich, koszykarskich, w piłkę ręczną i tenisa ziemnego.

URZĄD MIEJSKI W CZUCHOWIE









Nota prawna:

Miasto Czuchów jako właściciel praw autorskich, udziela zgody na nieodpłatne wykorzystanie i publikację tekstów, fotografii i plików dźwiękowych dostępnych na naszej stronie internetowej. Licencja obejmuje wykorzystanie treści i plików w całości lub we fragmentach.

Pliki do pobrania

[plik dźwiękowy](#)